
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

opravné práce provozních 

omítek, obkladů, 

podlahových krytin, 
výmalba, dodání žaluzií, 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenná omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: -pod omyvatelný nátěr je počítáno s e sjednocení 
štukovou omítkou

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně
Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně

Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 
mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn
Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn
Oprava vnitřní cementové hladké omítky tl do 20 mm 
stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním tl do 3 mm
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

pripomoci pro vyklizení kanceláří
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

skládku do 1 km s naložením a se složením



PČ Množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů kombi

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Úprava stávajícího rozvaděče
Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový se zapojením vodičů
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
bezšroubové svorky
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 
nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 
šroubové do 2 svorek
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 
domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 
prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 
interiérových modulového systému zářivkových, délky 
přes 1100 mm
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených 
nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 

rámeček jednonásobný
spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, 
šroubové svorky
svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové 
přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

objem montážních prací do 100 tis. Kč
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Podlahy z dlaždic
Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 6 do 



PČ Množství

dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2

Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná 
vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, 
útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost 

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Montáž lišt obvodových lepených
lišta soklová PVC 16x60mm
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem
Odstranění lepidla ručně z podlah
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

Dokončovací práce - obklady
Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 6 

hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v přes 5,00 m
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky 
do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky 
do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech 
výšky do 3,80 m
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

včetně pozdějšího odkrytí podlah
papír separační potažený PE fólií
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

Dokončovací práce - čalounické úpravy
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo 

žaluzie horizontální interiérové



PČ Množství

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5027690

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f5835985-e38a-4b0f-97bb-00c03cfe7aa6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.10.2024 12:24:30

Hash komponenty: 15934f292975d23c5607ade5647a29420f89fb82a5da3ba61c6941c9817444ef

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-10-25T10:24:30+0000




